PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.02.2015                                                                                    №  41
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 29.10.2012 № 307 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй»

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Первомайского района от 29.10.2012 № 307 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»:

- подпункт 3 пункта 2.7 раздела 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Исаеву Т.А.
И.о.Главы Первомайского района                                  И.И.Сиберт

В.И.Седун

2 10 65